令和５年 ３月 ７日

各地区トレセン担当者 様

サッカー指導者   各位

（一社）宮崎県サッカー協会

技術委員長  中山 新吾

３種技術部長 大久保高広

U-15宮崎県サッカー指導者研修会（リフレッシュ研修会）について（お願い）

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本協会の事業に対し格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、下記のように JFAコーチの北岡英行氏を講師に招いてサッカー指導者研修会を開催いたします。年

度初めの大変ご多用な時期だと存じますが、参加していただきますようお願い申し上げます。

なお、今回の研修会においては、公認コーチ（BCD級）が受講した場合、研修会参加でリフレッシュポイ

ント（５ポイント）が取得できます。

敬具

記

１ 期 日     令和５年４月２日（日）

２ 場 所     ひなた県総合運動公園補助球技場（人工芝）

３ 日 程      ８：３０～ ８：４５   受付

           ９：００～１２：００   トレーニング・ゲーム

          １２：００～１３：００   昼食・休憩

１３：００～１４：００   レクチャー（県武道館中会議室）

４ 対 象     県・地区トレセンスタッフ（各地区から２名以上の参加をお願いします）

          サッカー指導者（種別は問わない）

５ 受講料     ５００円（リフレッシュポイント取得を希望する方のみ）

        ※「KICK OFF」での申込時に受講料を納めてください。手数料は自己負担となります。

６ その他

 ・ トレーニングのセッションごとにディスカッションを行います。場合によっては県トレセンスタッ

フと一緒に指導に入ってもらうこともあります。実技のできる服装を準備してください。

・ 参加される方は、３月２８日（火）までに右記フォームより申込ください。

  公認コーチ（BCD）級でリフレッシュポイントの取得を希望する方は、

 右記申込フォーム及び KICK OFFの両方の申込をお願いします。

 ①（公財）日本サッカー協会 HPの「KICK OFF」へログイン

 ②「KICK OFF」の「指導者」のタブより「講習会・研修会の申込」へ進み、

  必要事項を記入する。

  ・ 昼食（弁当：６００円）を希望される方は、申込時に注文してください。

[本件に関する問い合わせ先]

                                          宮崎県サッカー協会  ３種技術部長

延岡市立土々呂中学校 大久保 高広

                            携帯：090-1975－0647